
GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNDE KISMİ ZAMANLI ÖĞRENCİ 

OLARAK ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE YAPILAN DEĞERLENDİRME SONUCU 

BELİRLENEN ASİL VE YEDEK ÖĞRENCİ LİSTESİ 

 

ASİL LİSTE : 

                            Çalıştırılacak 

Çalıştırılacak Gün:   İşin Niteliği:                    Öğrencinin Adı Soyadı:   Çalışma Saatleri: 

 

Pazartesi 

Salı 

Çarşamba 

Perşembe 

Cuma 

 

Grafik Tasarımı ve 

Dergi Dizayn Tasarımı 

yapabilme 

 

Hidayet Irmak ARTAN 

09:00-11:00 

09:00-11:00 

09:00-11:00 

09:00-11:00 

09:00-11:00 

 TOPLAM                                                                                1 

 

 

YEDEK : 

1) Mustafa DEMİREL 

 

NOT : Yukarıda asil olarak belirtilen öğrenci aşağıdaki belgeleri tamamlayarak en geç 

12.01.2018  tarihine kadar Personel Daire Başkanlığına müracaatı gerekmektedir. 

 

 İSTENİLEN BELGELER : 

1) Nüfus Cüzdanı fotokopisi 

2) 2 adet fotoğraf  

3) Vakıfbank Bankomat Hesap No’su 

4) SGK’dan veya e-Devlet üzerinden alınacak bakmakla yükümlü kişi (müstehaklık 

sorgusu) durumunda olup olmadığını belirten belge  

5) Adli Sicil Kaydı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


